
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 17. jednání datum konání: 05.08.2024

 
čís. R.usn.č.0733/2024 - R.usn.č.0773/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 05.08.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0733/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0734/2024 Navýšení provozního příspěvku pro rok 2024 o 1
429 128,- Kč pro poskytnutí benefitů (očkování a
příspěvky na produkty na stáří) zaměstnancům TS
Příbram

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0735/2024 Smlouva o společném zadání veřejné zakázky Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0736/2024 Dotační program Životní prostředí 2025 Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0737/2024 Dokup licencí VITA Ing. Jan Drozen
R.usn.č.0738/2024 Nákup provozní podpory MARBES na období

8-12/2024
Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0739/2024 Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na
přidělení ubytovací buňky

Bc. Bohumila
Mudrová

R.usn.č.0740/2024 Přidělení sociálního bytu Bc. Bohumila
Mudrová

R.usn.č.0741/2024 Přidělení sociálního bytu Bc. Bohumila
Mudrová

R.usn.č.0742/2024 Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu
bytů - prodloužení pronájmu v sociálním bytě

Bc. Bohumila
Mudrová

R.usn.č.0743/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0744/2024 Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a
kanalizace za rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0745/2024 Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu
2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0746/2024 Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP
Příbram za rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0747/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0748/2024 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0749/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0750/2024 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0751/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0752/2024 Odkup vodovodního řadu, lokalita ul. Zdabořská Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0753/2024 Budoucí odkup VH sítí v k.ú. Narysov Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0754/2024 McDonald´s Příbram - osazení hydrantu Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0755/2024 Zajištění služeb ve smyslu implementace BIM Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 2/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0756/2024 Kozičín - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
o realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie s firmou
ČEZ Distribuce, a. s., v souvislosti se stavbou
veřejného osvětlení.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0757/2024 Oprava havárie vodovodního řadu Jiráskovy Sady Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0758/2024 Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, 28.
října 1 o souhlas zřizovatele s přijetím daru

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0759/2024 Platové náležitosti ředitelů škol a školských
zařízení – příplatky za vedení

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0760/2024 Výběr zpracovatele „Místní energetické koncepce
na vybraných, energeticky významných objektech
města Příbram“

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0761/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 208/1, p. č. 208/8
a p. č. 233/22, vše v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0762/2024 Návrh na revokaci usnesení č. 0684/2024
Rady města Příbram ze dne 8. 7. 2024 a nové
projednání návrhu na doprojednání zřízení
věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 74/7 v
k. ú. Příbram a návrhu na změny ocenění věcného
břemene - usnesení č. 0787/2011 ze dne 24. 10.
2011

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0763/2024 Návrh na schválení uzavření servisní smlouvy k
osobnímu výtahu v Čs. armády č.p. 5 (ubytovna),
Příbram IV se společností Výtahy Příbram, s.r.o.

Alena Tůmová

R.usn.č.0764/2024 Úhrada účelně vynaložených nákladů spojených se
zajištěním předběžné náhradní péče o týrané zvíře
- první žádost o zálohu - 11.10.2023 až 31.1.2024

R.usn.č.0765/2024 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - jmenování
vedoucího odboru

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0766/2024 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Venkovní únikové
schodiště - Příbram VII č. p. 277“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0767/2024 Výběr dodavatele – „Rekonstrukce chodníků a
schodišť bytových domů Příbram VII, ulice 28.
října, č.p. 185, 186, 187“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0768/2024 uzavření smlouvy o ochraně důvěrných informací
- vyjednávání s 1.SčV, resp. Veolií, o dalším
uspořádání provozních vztahů

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0769/2024 Přímé zadání zakázky - znalec v oboru ekonomie -
provozování VHM

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0770/2024 Výběr dodavatele – Zpracování projektové
dokumentace „Obnova a zkapacitnění vodovodu a
kanalizace v ulici Žežická, prof. Karla Pobudy a Na
Svahu

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0771/2024 Schválení hodnotící komise k VZ: Realizace
energeticky úsporných opatření metodou EPC
na objektech v majetku města Příbram dle
zpracované Analýzy vhodnosti

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 3/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0772/2024 Zrušení dílčí VZ: "Celková rekonstrukce chodníku
ulice Drkolnovská č. p. 251 - 254, k. ú. Březové
Hory."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0773/2024 Přijetí peněžitého daru Ing. Jaroslava
Poláková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 05.08.2024

 
 Název Předkladatel

Žádost o výměnu košů MgA. Petr Bednář
Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 4/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0733/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení provozního příspěvku pro rok 2024 o 1 429 128,- Kč pro poskytnutí
benefitů (očkování a příspěvky na produkty na stáří) zaměstnancům TS
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0734/2024 6
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku pro rok 2024 o 1 429 128,- Kč pro poskytnutí benefitů (očkování

a příspěvky na produkty na stáří) zaměstnancům TS Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o společném zadání veřejné zakázky

Usnesení číslo: R.usn.č.0735/2024 7
1) schvaluje
 Smlouvu o společném zadání veřejné zakázky, jejímž předmětem je dodávka nádob na tříděné odpady.

Projekt je spolufinancován z Operačního programu Životního prostředí 2021-2027.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotační program Životní prostředí 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0736/2024 8
1) doporučuje ZM
 schválit Dotační program Životní prostředí 2025 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dokup licencí VITA

Usnesení číslo: R.usn.č.0737/2024 9
1) schvaluje
 1. revokaci usnesení RM ze dne 10.6.2024, R. usn. 0561/2024

1. nákup licencí od firmy VITA software, s.r.o., IČO: 61060631, na rozšíření provozu Dopravního úřadu
 a Odboru životního prostředí. Cena licencí a jejich implementace je 214.983,75 Kč bez DPH
(260.130,30 Kč včetně DPH).

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 5/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o technické podpoře 735/OIT/2012 s firmou VITA software, s.r.o.,
IČO: 61060631, na rozšíření o podporu pro nové licence VITA pro Dopravní úřad a Odbor životního
prostředí. Cena celkové technické podpory firmy VITA bude po tomto navýšení činit 243.572,- Kč
bez DPH ročně (294.722,10 Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nákup provozní podpory MARBES na období 8-12/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0738/2024 10
1) schvaluje
 1. ukončení smluv 114/OIT/2019, 116/OIT/2019 a 118/OIT/2019

2. nákup provozní podpory od firmy MARBES CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079, na období
8-12/2024 za cenu 405.165,- Kč bez DPH (490.249,65 Kč včetně DPH) a to ve stejném rozsahu
jak bylo definováno v původních smlouvách.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky

Usnesení číslo: R.usn.č.0739/2024 11
1) schvaluje
 přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, pro XXXX

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ
„Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0740/2024 12
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 17, Příbram VI, U Dolu Anna 26, XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0741/2024 13
1) schvaluje

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 6/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 přidělení sociálního bytu č. 18, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXX XX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů - prodloužení
pronájmu v sociálním bytě

Usnesení číslo: R.usn.č.0742/2024 14
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX o udělení výjimky z pravidel pro pronájem a směnu bytů

ve vlastnictví města Příbram, spočívající v prodloužení nájemní smlouvy o dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 12 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0743/2024 15
1) schvaluje
 RZ0095 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů tj. snížení  kapitoly 741 - OE o částku
1.000.000,00 Kč a navýšení kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu vyššího čerpání, než bylo
rozpočtováno.

 
2) schvaluje
 RZ0096 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usn. č. 428/2024/ZM ze dne 11.3.2024 v rámci výdajů, tj. snížení
běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku 200.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 783
– OOA z důvodu  poskytnutí příspěvku Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje, se sídlem
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371, s určením pro územní odbor HZS Příbram, na
dofinancování plánované investiční akce - pořízení telemetrického systému měření náklonu stavebních
konstrukcí.

 
3) schvaluje
 RZ0097 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů , tj. snížení  kapitoly 741 - OE o částku
800.000,00 Kč a navýšení  kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu zajištění náhradní péče o týrané
psy a narozená štěňata.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 7/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0744/2024 16
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok

2023 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku hospodaření za rok 2023 a účetní závěrku
Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za období od 01.01.2023 do 31.12.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0745/2024 17
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2023

včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku hospodaření za rok 2023 a účetní závěrku Svazku
obcí Podbrdského regionu za období od 01.01.2023 do 31.12.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0746/2024 18
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí celoroční hospodaření a závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za

rok 2023 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku hospodaření za rok 2023 a účetní závěrku
Dobrovolného svazku obcí ORP za období od 01.01.2023 do 31.12.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0747/2024 19
1) schvaluje
 RZ0098 - Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023  a  RM usn. č. 0703/2024 ze dne 22.7.2024 v rámci výdajů kapitoly 788
- ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů o částku 72.000,00 a navýšení  neinvestičního příspěvku ve stejné výši
MŠ Rybička, Fibichova 272, Příbram II na zajištění vybavení kuchyně a vybavení pro práci školnice.

 
2) schvaluje
 RZ0099 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení investičního příspěvku o
částku  70.000,00 Kč a navýšení  neinvestičního příspěvku ve stejné výši Školní jídelně K Zátiší 274,
Příbram II na opravu multifukční pánve.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 8/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0748/2024 20
1) schvaluje
 RZ0100 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM č. 350/2023/ZM ze

dne 4.12.2023, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 779 - GFD o částku 170.000,00 Kč a navýšení příjmů
kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MK ČR na projekt Otevřený
horizont, rozhodnutí č.j. MK 22741/2024 OUKKO.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0749/2024 21
1) schvaluje
 RZ0104 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu

2) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 13024) a v rámci běžných výdajů
kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dotace ve výši 11.710.400,00 Kč na projekt „Výkon činnosti sociálně-
právní ochrany dětí“.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0750/2024 22
1) schvaluje
 RZ0105 - úpravu rozpisu rozpočtu města v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele  v

souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024 - bodu 2),  tj. rozpisu příjmů kapitoly
741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 34352)  a běžných výdajů kapitoly 778 - DAD (transfery
neinvestiční, ÚZ 34532) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MK ČR v rámci Programu státní
podpory profesionálních divadel a profesionálních symfonických orchestrů a pěveckých sborů, rozhodnutí
č. 44173/2024 OUKKO v celkové výši 3.550.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0751/2024 23
1) schvaluje
 RZ0107 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn.

0035/2024 bodu 1) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 17526)

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 9/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a v rámci kapitálových výdajů 721 - OIT z důvodu přijetí dotace s názvem "440_Příbram_IT
vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 14".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odkup vodovodního řadu, lokalita ul. Zdabořská

Usnesení číslo: R.usn.č.0752/2024 24
1) schvaluje
 1.) uzavření kupní smlouvy na odkup dokončené stavby vodovodního řadu PE DN 90 o celkové délce 117

m s XXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX X X XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, za dohodnutou
cenu ve výši 1,00 Kč vč. DPH,

2.) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti vodovodního řadu se XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X - Zdaboř, vlastníkem pozemku p.č. 305/17 v k.ú.
Zdaboř, bezúplatně a na dobu neurčitou.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Budoucí odkup VH sítí v k.ú. Narysov

Usnesení číslo: R.usn.č.0753/2024 25
2) schvaluje
 1.) souhlas s napojením na vodohospodářskou infrastrukturu města a uzavření smlouvy o smlouvě

budoucí kupní na odkup dokončené stavby vodovodního a tlakového kanalizačního řadu v k.ú. Narysov,
lokalita "Pod Červenou", s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XX
za předem dohodnutou cenu ve výši 1,00 Kč vč. DPH,  

2.) podmínku napojení lokality "Pod Červenou"  na kanalizační řad města po zrealizování úprav čerpací
stanice Červená  a na vodovodní řad města po zrealizování úprav čerpací stanice Zdabořská s návrhem
  financování takto:  100% skutečně uhrazených nákladů na úpravy uhradí XXXX XXXX XXXXXX. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
McDonald´s Příbram - osazení hydrantu

Usnesení číslo: R.usn.č.0754/2024 26
1) schvaluje
 osazení hydrantu na vodovodní řad města Příbram a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na odkup

dokončené stavby hydrantu s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX
X X XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X X
XXXXXXXXXXX za předem dohodnutou částku ve výši 1,00 Kč.

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 10/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zajištění služeb ve smyslu implementace BIM

Usnesení číslo: R.usn.č.0755/2024 27
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na zajištění služeb ve smyslu implementace BIM pro stavební a projektové zakázky

řešené metodou BIM se společností MFS DX, s.r.o., IČO: 10854177 se sídlem Rytířská 410/6, 110 00
Praha 1, za nabídkovou cenu 1 580 000,00 Kč bez DPH (1 911 800,00 Kč s DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie s firmou ČEZ
Distribuce, a. s., v souvislosti se stavbou veřejného osvětlení.

Usnesení číslo: R.usn.č.0756/2024 28
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce

elektrické energie v souvislosti se stavbou veřejného osvětlení v Kozičíně s firmou ČEZ Distribuce, a.
s., Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, přičemž předpokládané
náklady na realizaci přeložky činí 14 000,00 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava havárie vodovodního řadu Jiráskovy Sady

Usnesení číslo: R.usn.č.0757/2024 29
1) schvaluje
 v souladu se Směrnicí č. 1/2021, Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4,

a Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárie
 vodovodního řadu v Jiráskových Sadech společnosti 1. SčV, a. s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO:
47549793, na základě předložených položkových rozpočtů v celkové výši 2 259 939,55 Kč bez DPH, to
je 2 734 526,86 Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o souhlas zřizovatele
s přijetím daru

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 11/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0758/2024 30
1) souhlasí
 s tím, aby Základní škola, Příbram, VII, 28. října 1 přijala finanční dar od XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

v celkové výši 11.000,00 Kč, který bude použit na nákup sportovního oblečení s uvedeným názvem
školy a bude sloužit k opakovanému zapůjčení reprezentantům školy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení

Usnesení číslo: R.usn.č.0759/2024 31
1) schvaluje
 příplatek za vedení ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností

od 1. září 2024 ve výši dle přílohy materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr zpracovatele „Místní energetické koncepce na vybraných, energeticky
významných objektech města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0760/2024 32
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování místní energetické koncepce na vybraných,

energeticky významných objektech města Příbram “ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané ve smyslu §
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti PKV

BUILD s.r.o., se sídlem Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČO 28149785 za nabídkovou cenu Kč 410
000,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
 
3) schvaluje
 Závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

 
 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování místní energetické koncepce na vybraných, energeticky

významných objektech města Příbram“ se společností PKV BUILD s.r.o., se sídlem Senožaty 284,
394 56 Senožaty, IČO 28149785 za nabídkovou cenu Kč 410 000,- bez DPH, za celý předmět plnění
veřejné zakázky, a to ve smyslu návrhu smluvního vztahu v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 12/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1, p. č. 208/8 a p. č.
233/22, vše v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0761/2024 33
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.

č. 208/1, p. č. 208/8 a p. č. 233/22, vše v k. ú. Orlov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 208/1 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 208/8 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 233/22 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení č. 0684/2024 Rady města Příbram ze dne 8. 7.
2024 a nové projednání návrhu na doprojednání zřízení věcného břemene
uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.
74/7 v k. ú. Příbram a návrhu na změny ocenění věcného břemene - usnesení
č. 0787/2011 ze dne 24. 10. 2011

Usnesení číslo: R.usn.č.0762/2024 34
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 8. 7. 2024, č. usn. 0684/2024.

 
2) schvaluje
 1) Návrh na doprojednání zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve

vlastnictví města Příbram p. č. 74/7 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 74/2 v k. ú. Příbram,
součástí kterého je budova č. p. 18. Příbram II.
2) Změnu ocenění věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 74/1 v k. ú. Příbram, schváleného Radou města Příbram usnesením č. 0787/2011, z ocenění
dle rozhodnutí ÚZSVM na ocenění dle „Zásad“ města a dále změnu ocenění služebnosti u pozemku p.
č. 74/25, k. ú. Příbram, z důvodu změny zařazení komunikace, komunikace III. třídy bude nahrazena
účelovou komunikací.

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 13/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch pozemku p. č. 74/2 v k. ú. Příbram, součástí kterého je budova
č. p. 18, Příbram II, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného
břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který
bude v té době vlastníkem pozemku, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“, a to:
p. p. č. 74/1 – komunikace III. třídy a účelová komunikace
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 74/7 – účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 74/25 – účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení uzavření servisní smlouvy k osobnímu výtahu v Čs.
armády č.p. 5 (ubytovna), Příbram IV se společností Výtahy Příbram, s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0763/2024 35
1) bere na vědomí
 předložený návrh smlouvy na servis osobního výtahu v domě čp. 5 – ubytovna, ul. Čs.armády, Příbram

IV,
 
2) schvaluje
 uzavřít smlouvu o servisu osobního výtahu (č. výtahu CZ956515) s firmou Výtahy Příbram s.r.o. zast.

p. Pavlem Scharhagem, jednatelem firmy, se sídlem Generála. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram, IČ
24800503, DIČ CZ 24800503, v domě čp. 5 – ubytovna, ul. Čs. armády, Příbram IV.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úhrada účelně vynaložených nákladů spojených se zajištěním předběžné
náhradní péče o týrané zvíře - první žádost o zálohu - 11.10.2023 až
31.1.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0764/2024 36
1) bere na vědomí
 informaci o úhradě účelně vynaložených nákladů spojených se zajištěním předběžné náhradní péče o

týrané zvíře ve výši 1 154 644 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 14/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - jmenování vedoucího odboru

Usnesení číslo: R.usn.č.0765/2024 37
1) jmenuje
 Mgr. Markétu Filipovou vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Příbram s účinností od

01.09.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k dílčí VZ „Venkovní únikové schodiště - Příbram VII č. p.
277“

Usnesení číslo: R.usn.č.0766/2024 38
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Venkovní únikové schodiště - Příbram VII č. p. 277“ „DNS na opravy a

údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Venkovní únikové schodiště

- Příbram VII č. p. 277“ tak, že vybírá nabídku společnosti MEP, spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8,
120 00 Praha 2, IČO 47551593 za nabídkovou cenu 872 008,36 Kč bez DPH za celý předmět plnění
dílčí veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Venkovní únikové schodiště - Příbram VII č. p. 277“ se společností MEP,
spol. s r.o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2, IČO 47551593 za nabídkovou cenu 872 008,36
Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele – „Rekonstrukce chodníků a schodišť bytových domů
Příbram VII, ulice 28. října, č.p. 185, 186, 187“

Usnesení číslo: R.usn.č.0767/2024 39
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníků a schodišť bytových domů Příbram VII, ulice

28. října, č.p. 185, 186, 187“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram-

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 15/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Staler

spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO01498240, za nabídkovou cenu 264 353,40 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1..   závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62,
261 01 Příbram, IČO01498240, za nabídkovou cenu 264 353,40 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
uzavření smlouvy o ochraně důvěrných informací - vyjednávání s 1.SčV, resp.
Veolií, o dalším uspořádání provozních vztahů

Usnesení číslo: R.usn.č.0768/2024 40
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o ochraně důvěrných informací - vyjednávání s 1.SčV, resp. Veolií, o dalším

uspořádání provozních vztahů, s podstatnými náležitostmi uvedenámi v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přímé zadání zakázky - znalec v oboru ekonomie - provozování VHM

Usnesení číslo: R.usn.č.0769/2024 41
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky ve smyslu dílu II. čl. 2. odst. 6  Směrnice č. 1/2021 Zásady a postupy při

zadávání veřejných zakázek a  uzavření smlouvy na výkon oceňovacích, konzultačních a znaleckých
služeb  s  Ing. Přemysl Krch – Expert Advisory, se sídlem K Jordánu 312, 390 02 Tábor – Čekanice,
za nabídkovou cenu 2000 Kč/h dle nabídky v příloze materiálu s tím, že celkový rámcový objem této
nabídky nepřesáhne 1 000 000 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 16/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Výběr dodavatele – Zpracování projektové dokumentace „Obnova a
zkapacitnění vodovodu a kanalizace v ulici Žežická, prof. Karla Pobudy a Na
Svahu

Usnesení číslo: R.usn.č.0770/2024 42
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace „Obnova   a

zkapacitnění vodovodu a kanalizace v ulici Žežická, prof. Karla Pobudy a Na Svahu" (dále jen „veřejná
zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti D-PLUS

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8,  IČO 26760312, za
nabídkovou cenu 577 000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 2. uzavření smlouvy na zakázku Zpracování projektové dokumentace „Obnova a zkapacitnění vodovodu
a kanalizace v ulici Žežická, prof. Karla Pobudy a Na Svahu“ se společností D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s., se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8,  IČO 26760312, za nabídkovou cenu
577 000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení hodnotící komise k VZ: Realizace energeticky úsporných opatření
metodou EPC na objektech v majetku města Příbram dle zpracované Analýzy
vhodnosti

Usnesení číslo: R.usn.č.0771/2024 43
1) schvaluje
 na zakázku "Realizace energeticky úsporných opatření metodou EPC na objektech v majetku města

Příbram dle zpracované Analýzy vhodnosti" hodnotící komisi ve složení:
Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 17/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení dílčí VZ: "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251
- 254, k. ú. Březové Hory."

Usnesení číslo: R.usn.č.0772/2024 44
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251-254, k. ú.

Březové Hory" zadané v dynamickém nákupním systému "DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram" s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení dílčí veřejné zakázky "Celková rekonstrukce chodníku ulice Drkolnovská č. p. 251-254, k. ú.

Březové Hory" v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, z důvodu neporovnatelnosti cenových nabídek od dodavatelů.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zrušení veřejné zakázky dle bodu 2. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí peněžitého daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0773/2024 45
1) schvaluje
 1. přijetí peněžitého daru ve výši 100.470,- Kč od obce Milín, IČO: 00242730,

2. uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 100.470,- Kč, mezi obcí Milín, IČO:
00242730, a městem Příbram, IČO: 00243132, za účelem kompenzace nákladů na částečné
zajištění výkonu státní správy na úseku stavebního řádu Městským úřadem Příbram za Obecní
úřad Milín.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 18/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 17. jednání, dne 05.08.2024 Strana 19/19


